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S-CLIP - GANCIO SINGOLO

APPLICAZIONI

m Fissaggio di condotti e tubi sia
per elettricista che per idraulico
m Fissaggio apparente e
temporaneo

m Tubi rigidi

m Tubi semirigidi

m Tubi corrugati

m Tubi di gas, acqua e
riscaldamento

VELEMATIC

DESCRIZIONE PRODOTTO

e Tassello leggero a percussione per fissaggio semplice e rapido di tubi rigidi o
flessibili. Versione con gancio singolo.

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

L'elevata flessibilita del gancio permette I'uso con diametri diversi di tubi
La testa rinforzata permette l'installazione rapida a percussione

4 rilievi di ancoraggio permettono alte prestazioni in tutti i materiali
Profondita di inserimento regolabile secondo il diametro del tubo

Lo speciale dente nel gancio previene lo sfilamento del tubo

Il foro sotto la testa permette la rimozione dell'ancorante con un cacciavite,
guando necessario

¢ Alta qualita assicurata

e Diametro di foratura standard 8 mm



GAMMA

Breve descrizione prodotto & ¥

Diametro foro (mm) &

Profondita ancoraggio (mm) a¥

Tipologia di Packaging (Q.ta minima vendibile) a¥

Euro Codice a¥

S-CLIP/S 16-20

S-CLIP/S 20-25

S-CLIP/S 25-28

S-CLIP/D 25-28

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

35 mm

35 mm

35 mm

35 mm

Barattolo in plastica
Barattolo in plastica
Barattolo in plastica

Barattolo in plastica

569485

569486

569487

569490



