S-CLIP - GANCIO SINGOLO





DESCRIZIONE PRODOTTO

• Tassello leggero a percussione per fissaggio semplice e rapido di tubi rigidi o flessibili. Versione con gancio singolo.

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

- L'elevata flessibilità del gancio permette l'uso con diametri diversi di tubi
- La testa rinforzata permette l'installazione rapida a percussione
- 4 rilievi di ancoraggio permettono alte prestazioni in tutti i materiali
- Profondità di inserimento regolabile secondo il diametro del tubo
- Lo speciale dente nel gancio previene lo sfilamento del tubo
- Il foro sotto la testa permette la rimozione dell'ancorante con un cacciavite, quando necessario
- Alta qualità assicurata
- Diametro di foratura standard 8 mm.

APPLICAZIONI

- Fissaggio di condotti e tubi sia per elettricista che per idraulico
- Fissaggio apparente e temporaneo
- Tubi rigidi
- Tubi semirigidi
- Tubi corrugati
- Tubi di gas, acqua e riscaldamento

GAMMA

Breve descrizione prodotto ▲▼	Diametro foro (mm) ▲▼	Profondità ancoraggio (mm) ▲▼	Tipologia di Packaging (Q.tà minima vendibile) ▲▼	Euro Codice ▲▼
S-CLIP/S 16-20	8 mm	35 mm	Barattolo in plastica	569485
S-CLIP/S 20-25	8 mm	35 mm	Barattolo in plastica	569486
S-CLIP/S 25-28	8 mm	35 mm	Barattolo in plastica	569487
S-CLIP/D 25-28	8 mm	35 mm	Barattolo in plastica	569490